RECISE
H IR AT T

RNEFHE FRIPBRAF
All right reserved 2011-2031

0 =miEn
DCA25021 JE R+ il ar F T R I BEFE AR, SCoC BB OB\, X5 NRZ 7 PAM4
ESMNIK, XBEWE 30GHz B & ZHAERIKR, HBEHIESIA 50GHz,
XARKEEEDHE . SRR ADC KMELFURXERA, SRR ETHREEN,
LAMNERRTRIERFRERE Suw U T, FRATRAENSFEBAL (T ST LB RIFAHE),
TERHEN RBERN KB F B E K.
SEE. RRE. KK, REXFTERATARMCEMEMNE—ERXBRTTE.

PRIV
® LRSI

® 55 SHRENK

www.whprecise.com

TR PDBRAMBENANRNERGTBTRNDBRASTME, WAL ARITEH



RECISE
- IR e -

N =t s

® SR, BRMEEADC

® HIRIEN T SIA 50GHZ

® SLBE I IFAREEIREARILE M
® ENSFIFREMEZEED

® = F NRZ F1 PAM4 R B

¢ RFENMAREESEHAFR 055%
o HRMETHREWT:

SHEROMA
SERMEEL

| 0.979

W 273 < 1R 172 X m Wakys weEYz WEEON
18.39ps 15.97ps 12.87ps 72.5mV 23mv | -82mV
5.6mV 5.8mV | 6.1mV 6.6mV 112.7mV 34.4mV | -42.1mV

»» PSS DCA25021

DEmE o

B 300 / 300

B0 x
-122.1mV




{RECISE
i BEARESH
HBESE SXE
FBIE T 30GHz
EACSERE 850nm~1650nm, FRAF A 850/1310/1550nm
SEE -12dBm
FHHhE (—EM) +0.1dB
JHICEE (—BUM) +0.1dB
EiRiaE (—E8M) +2.50
BARBAN (FHEIRIEENE) +5dBm
BARBA (ZMENESEE) 0dBm
KNS TN 25T -17dBm-~+3dBm
L GNEINE e =3 30dB
HFEN 62.5/125um FC/UPC
SO NG 50GHz
RARBASEE 1Vpp
RMS 7= <lmV
REE <50mV
PR 50Q
[B]#7 <-18dB
mMAEO 3.5mm/2.92mm(Female)
g TG ) 100MHz~24GHz
A i N\ R UE <50mV
MARAKBAGES <+2V
fib & B A\ BE T 50Q
it & N\ O 3.5mm/2.92mm(Female)
B & Bl FRiE E <50fs
XHESE SEE
R 2048 = /Waveforms
I FSeE 1~100000Waveforms (F L KSR T E4])
IRl 200Waveforms/S

BENSH

SxEE

PR EiEE x1; BB x1
NRZ: 1.229/1.244/1.25/2.5/10Gb/s, 2.458/2.488/2.5Gb/s, 3.072/3.125Gb/s,
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